[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

15 марта 2006     104 №

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2006     №104
г. Цивильск

Об утверждении Устава муниципального
образовательного учреждения  «Цивильская

средняя общеобразовательная  школа №1

им. М.В. Силантьева»  администрации  Цивильского

района Чувашской Республики в новой редакции.

На основании решения собрания трудового коллектива муниципального образовательного учреждения «Цивильская средняя общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева»  администрации  Цивильского района Чувашской Республики 13 февраля 2006 года (протокол № 1) и руководствуясь ст. 51 Гражданского кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения «Цивильская средняя общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева»  администрации  Цивильского района Чувашской Республики в новой редакции.

2.Полное наименование – Муниципальное образовательное учреждение «Цивильская средняя общеобразовательная школа №1 им. М.В. Силантьева»  администрации  Цивильского района Чувашской Республики.

3.Сокращенное наименование – СОШ №1 г. Цивильск ЧР.

4.Юридический адрес учреждения: 429900, Чувашская Республика, г. Цивильск, ул. М. Горького, д. №1.

И.о. главы Цивильского района                                                                      Т.В. Тюленева

Управляющий делами

администрации района

Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2006г.

Начальник юридического

отдела администрации

Цивильского района

И.Г. Юнусов

«____» _____________ 2006г.